
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050247

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Ekonomi Teknik

R.01

3.401 VB

Peserta : 39

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

22-09-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.1 Perkuliahan ke 1, Forum ke 3 36 0 31

02-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.2
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik ke 2, Forum ke 
1

35 0 32

10-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.3
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik pertemuan ke 
3, Forum ke 2

37 0 33

17-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.4
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik pertemuan ke 
4, Forum ke 2

36 0 34

23-10-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.5
Perkuliahan Ekonomi Teknik pertemuan ke 5, 
Forum ke 1

28 0 35

05-11-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.6
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik pertemuan ke 
7, Forum ke 1

36 0 37

09-11-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.7 KP 39 0 36

24-11-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.8 UTS 39 0 38

11-12-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.9
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik ke 10, Forum 
ke 2

35 0 310

19-12-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.10
Re: PERKULIAHAN EKONOMI TEKNIK KE 11, 
FORUM KE 3

35 0 311

26-12-2020 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.11
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik ke 12, Forum 
ke 3

33 0 312

01-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.12
Perkulihan Ekonomi Teknik Pertemuan ke 13, 
Forum ke 1

33 0 313

09-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.13
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik ke 14, Forum 
ke 3

32 0 314

16-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.14
Re: Perkuliahan Ekonomi Teknik pertemuan ke 
15, Forum ke 1

29 0 315

20-01-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.15 Kuliah Pengganti Forum 2 15 0 321

03-02-2021 1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.16 UAS 39 0 316



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050247

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Ekonomi Teknik

R.01

3.401 VB

Peserta : 39

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

143112700170022 Ariyanto1 15 0

173112700170078 Wildan Arbeno Yusuf2 5 0

183112700150001 Arya Wijaya3 11 0

183112700150005 Anwar Ariandi4 16 0

183112700150006 Ari Ardiansyah5 16 0

183112700150008 Elvian Salvana6 16 0

183112700150010 Muhammad Taqiyuddin7 12 0

183112700150011 Moh. Djodi Romadhon8 13 0

183112700150014 Muhamad Nurdien Al Fath9 15 0

183112700150018 Suatmaji Carleo Hendrata10 7 0

183112700150020 Wisnu Agung Hadi Saputro11 16 0

183112700150025 Mas Adikusuma Wibowo12 11 0

183112700150026 Rusdi Suwarno13 16 0

183112700150027 Deny Ria Pratama14 15 0

183112700150031 Afief Rachman15 14 0

183112700150033 Rafie Sanjaya16 13 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050247

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Ekonomi Teknik

R.01

3.401 VB

Peserta : 39

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112700150037 Bryan Burju Samuel17 16 0

183112700150039 Maulana Ishak Ferdiansyah18 15 0

183112700150040 Mohamad Tri Cahya19 16 0

183112700150041 Alfi Ramadianto20 12 0

183112700150043 Ivan Budipratama21 15 0

183112700150046 Yogi Sanjaya22 15 0

183112700150047 Anto Yunus Marbun23 16 0

183112700150051 Trianto Cahyaning Tyas24 13 0

183112700150053 Marsekal Lukman Hakim25 14 0

183112700150056 Gilang Ramadhan26 10 0

183112700150058 Zainuri27 14 0

183112700150059 M. Almasar Adhila Putro28 14 0

183112700150060 Sofiyan Rahman29 16 0

183112700150065 Addlu Karan Rajabby30 15 0

183112700150066 Rio Ramdani31 16 0

183112700150067 Muhammad Rafly Kurniawan32 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-MS / Teknik Mesin

2020/2021 GANJIL

1702050247

:

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Ekonomi Teknik

R.01

3.401 VB

Peserta : 39

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112700150068 Rizki Kurniawan33 13 0

183112700150073 Muhammad Yusuf34 15 0

183112700150074 Rian Hidayat35 14 0

183112700150075 Muhamad Fadhlan Agil Prakoso36 8 0

183112700150079 Ade Maulana Prasetyo37 15 0

183112700150081 Wahyu38 14 0

183112700150087 Muhamad Syamsul Alawy39 15 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Mesin

: 1702050247 Ekonomi Teknik

1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.01

: 39 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 12:07:25

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   143112700170022    Ariyanto1 95 75.00 50 65.5 C+707080

   173112700170078    Wildan Arbeno Yusuf2 0 0.00 0 21.0 E7000

   183112700150001    Arya Wijaya3 65 78.00 65 69.2 B-707087

   183112700150005    Anwar Ariandi4 100 83.00 70 75.7 B+708087

   183112700150006    Ari Ardiansyah5 100 86.00 67 75.0 B+708587

   183112700150008    Elvian Salvana6 100 71.00 50 65.2 C+706577

   183112700150010    Muhammad Taqiyuddin7 70 75.00 60 67.0 C+707080

   183112700150011    Moh. Djodi Romadhon8 75 74.00 45 61.3 C707078

   183112700150014    Muhamad Nurdien Al Fath9 95 72.00 50 65.0 C+706580

   183112700150018    Suatmaji Carleo Hendrata10 45 45.00 0 34.5 E70090

   183112700150020    Wisnu Agung Hadi Saputro11 100 70.00 60 69.0 B-706080

   183112700150025    Mas Adikusuma Wibowo12 65 70.00 35 55.5 D707070

   183112700150026    Rusdi Suwarno13 100 77.00 50 66.5 C+707085

   183112700150027    Deny Ria Pratama14 95 85.00 67 74.3 B+708585

   183112700150031    Afief Rachman15 80 65.00 55 64.0 C+706565

   183112700150033    Rafie Sanjaya16 75 77.00 50 64.0 C+707580

   183112700150037    Bryan Burju Samuel17 100 90.00 70 77.0 A-709090

   183112700150039    Maulana Ishak Ferdiansyah18 95 80.00 55 68.5 B-708080

   183112700150040    Mohamad Tri Cahya19 100 83.00 55 69.7 B-708087

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Basori, S.T., MT.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Mesin

: 1702050247 Ekonomi Teknik

1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.01

: 39 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 12:07:25

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112700150041    Alfi Ramadianto20 70 50.00 45 56.0 C708020

   183112700150043    Ivan Budipratama21 95 80.00 55 68.5 B-708080

   183112700150046    Yogi Sanjaya22 95 75.00 50 65.5 C+707080

   183112700150047    Anto Yunus Marbun23 100 87.00 77 80.8 A758590

   183112700150051    Trianto Cahyaning Tyas24 75 78.00 60 68.2 B-708077

   183112700150053    Marsekal Lukman Hakim25 80 78.00 60 68.7 B-707087

   183112700150056    Gilang Ramadhan26 60 35.00 60 58.0 C70700

   183112700150058    Zainuri27 80 77.00 70 72.5 B706590

   183112700150059    M. Almasar Adhila Putro28 80 80.00 50 65.0 C+708080

   183112700150060    Sofiyan Rahman29 100 72.00 65 71.5 B707075

   183112700150065    Addlu Karan Rajabby30 95 77.00 45 64.0 C+707085

   183112700150066    Rio Ramdani31 100 82.00 75 77.5 A-708580

   183112700150067    Muhammad Rafly Kurniawan32 95 82.00 65 73.0 B708580

   183112700150068    Rizki Kurniawan33 75 75.00 10 47.5 D707080

   183112700150073    Muhammad Yusuf34 95 75.00 45 63.5 C707080

   183112700150074    Rian Hidayat35 80 75.00 65 70.0 B-707080

   183112700150075    Muhamad Fadhlan Agil Prakoso36 50 35.00 60 57.0 C70700

   183112700150079    Ade Maulana Prasetyo37 95 80.00 45 64.5 C+708080

   183112700150081    Wahyu38 80 72.00 45 61.5 C707075

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Basori, S.T., MT.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Mesin

: 1702050247 Ekonomi Teknik

1. 0102130822 - Basori, S.T., MT.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R.01

: 39 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 12:07:25

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112700150087    Muhamad Syamsul Alawy39 95 77.00 0 0.0 E707580

Jakarta, 02/03/2021

Dosen Penguji,

 
 

 

Basori, S.T., MT.
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